
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 4838

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:16:02

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 5/2023

N° do Processo: 114

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 08/02/2023 14:32:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/02/2023 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/02/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:24/02/2023 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa para prestação de serviço de rastreamento e monitoramento on-line dos
veículos da frota do Município de Cajati, com fornecimento dos equipamentos em comodato,
conforme descrição completa e demais disposições descritas no Termo de Referência do edital.
Resumo:
Contratação de empresa para prestação de serviço de rastreamento e monitoramento on-line dos
veículos da frota do Município de Cajati, com fornecimento dos equipamentos em comodato,
conforme descrição completa e demais disposições descritas no Termo de Referência do edital.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/05/2023 00:00:00Processo Administrativo 114/2022 - PE 005/2023 Baixar

24/02/2023 00:00:00ABERTURA RECURSOS PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2023... Baixar

08/02/2023 00:00:00ANEXO TR PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005-2023 PDF.PESQ... Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4838/pcontratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servico-de-rastreamento-e-monitoramento-on-line-dos-veiculos-da-frota-do-municipio-de-cajati-com-fornecimento-dos-equipamentos-em-comodato-conforme-descricao-completa-e-demais-disposicoes-descritas-no-termo-de-referencia-do-editalp/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eaeb5aa0db2c5cc671a42935d4908496.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/562520c88ba89251b3cf4d2fd7a6a353.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dfbebecd0aea14e0d81fbf9196fc0b8c.pdf


Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
08/02/2023 00:00:00EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2023 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/96dc807a434e7c8a3d0a735c562f0d38.pdf

